EDITAL Nº 003/2024/SETI/USF/PEE

A Coordenação do Projeto Selecionado na Chamada Pública do Programa Universidade Sem

Fronteiras (USF), da Superintendência Geral de Ciência, Tecnologia e Ensino Superior (SETI), do

Edital nº. 03/2024/SETI/USF/PEE do programa Universidade sem Fronteiras (USF),

Subprograma RENDA, intitulado “EMPODERAMENTO E FUTURO: EDUCAÇÃO SEXUAL

E CAPACITAÇÃO PROFISSIONAL PARA A TRANSFORMAÇÃO SOCIAL”, no uso de suas

atribuições,

TORNA PÚBLICO:

O resultado das entrevistas e análise de currículo.

1.1 DAS INSCRIÇÕES PARA GRADUADOS/AS EM DIREITO E/OU PEDAGOGIA

Nome CPF Nota Resultado

Anelaura Pereira Ferreira
112.079.5XX-

XX

90
1º - selecionada

Kamila Borges
088.295.9XX-

XX

85
2º - selecionada

Janaina Brasilio Santos
111.463.1XX-

XX

80
3º - classificada

Darlon Dezan
009.772.0XX-

XX

Ausente
Desclassificado

1.2 DAS INSCRIÇÕES PARA GRADUANDOS/AS

Nome R.A. Nota Resultado

Sophia Castilho

Steffen
251074

Ausente
Desclassificada

Maria Eduarda

Ferreira
233014

80
3º - classificada

Raquel dos Santos

Vieira
C3169594

85
2º - selecioanda

Daniele da Silva 96260
90

1º - selecionada

Publique-se. Cumpra-se.

Cascavel, 24 de outubro de 2024.

Prof. Dr. Carlos Alberto Piacenti